
           foto žáka  

OSOBNÍ KARTA           

(údaje pro školní matriku vyplňte hůlkovým písmem) 

 

OSOBNÍ ÚDAJE ŽÁKA 
Příjmení 

 

 

Jméno Datum narození 

Datum zahájení vzdělávání 

1. 9. 2023 

 

Datum ukončení vzdělávání 

Zdravotní pojišťovna Školní rok a třída 

2023/24...................... 

2024/25...................... 

2025/26...................... 

2026/27...................... 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE, RODIČ 

OTEC MATKA 
Titul, příjmení a jméno 

 

 

Titul, příjmení a jméno 

Trvalé bydliště / Trvalý pobyt 

 

 

 

 

 

Trvalé bydliště / Trvalý pobyt 

Mobilní telefon 

 

Mobilní telefon 

 

Adresa datové schránky Adresa datové schránky 

Korespondenční adresa (je-li jiná než trvalá) Korespondenční adresa (je-li jiná než trvalá) 

E-mailové spojení E-mailové spojení 

 

Poučení: 

 

• Pokud je určen jiný zákonný zástupce žáka, vyplňte údaje zákonného zástupce s uvedením vztahu 

k žákovi (strýc, teta, poručník, právnická osoba či jiný soudem stanovený zákonný zástupce). Je třeba 

doložit soudní rozhodnutí o této skutečnosti. 

 

Prohlašuji, že všechny údaje, které jsem zde uvedl(a), jsou pravdivé. 

 

V Praze dne:................................. 

 

___________________________________    __________________________________ 

           Podpis žáka                Podpis zákonného zástupce 


	OSOBNÍ ÚDAJE ŽÁKA
	ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE, RODIČ

